qua inter Frotharianos duodécima eß. Mittimus di-

gnttioni veßra donationem illarum rerum exempta*

tarn pariter cum ipfa , & D. Imperatoris exemp/a-

tionis chartam &c. Sed de his exemplisfermo recur-

ret infequenti capite 7. Et eodem lib. 1 . cap. 3 . nu. 1 .

Ejus rei prociarum nobis exemplum fuppeditat Gre

goriui Naz.ianz.enus in fuo ipfius teßamento , in quo

eifionem Soranam Bcncficii R. P. D. Merlino .

Sorana Bcncficii . R. P. D. Merlino .

Lun.1 S. Aiartii 1617.

REfolutiones quo hue nfque in hac caufa pracejfe-

runt cum eo prtfuppofito emanarttnt/fuedferi-

ptura in aüis exhibit* per RR.PP. Caffinenfes ejfent

in forma probanti,undefemel,ac iteritm propofito du-

«mtionem Fundi Canotalorum Ampilochio epifcopo biofuper verit ate prafuppofn 1\hoiie Domini fupereo

affirmative refponderunt.Jiira enim praditla,ex qui-

bus refultat , hujufmodi beneficium ejfe manuale > &

regulare ufque ab anno 146 fiefpetlare ad mona-

flerium Сaffinenfe,funt extrae!a ex eodem Сaffinenfi

archivio, & interferipturas authenticas ibi conferva-

bamur, & ab archivifia deputatofubferipta, & confe-

ab fe failam ait contineri cj <n/ii мрчгон м/лш у,

ideß in chartis ecclefia fua : Gregorio fuffragatur

Auguflinus in ferтопе fecundo de communi vita cle-

ricorum , qui apud veteres liber fecundus de mori-

taJVritagi ^ut clericorum ( a) infer¡hitur : ubi fub finem hac

и. leguntur . Locus etiam ipfe ubi monafierium con

fiantum [eß л memóralo honorabi/i filio meo Eleu- quenter cum omnibus requifitis , itaut dielum àrchi-

fino.ipfiprashytero Вamaba donatus eß: (qui) ante- viumtanquam publicum, immo & celeberrimum in

quam ordinaretur prasbyttr in ipfo loco monafierium tota Europa , optimefidem , & vim probationis attri-

if/ßituit . Sed tamcn quia nomine ipfius donatus erat, buat diclisfcripturisjux.auth. ad hac C.defid- Inflr.

mutavit Infiruntenta ,ut nomine monaßerii poffidea- cum plene notâtis per Felm, inc.adaudientiam de

tur. ita fi ВAmabas presbyter locum ilium ab Eleufi- Jo.Andr. ad Specul. §. nunc videndum verf. f .fupple-

nio dono acceperat , fcriptis hoc de re infinimentis , mentum de edit. Inflr. Soc. Sen. con. г f 3 . n.G.lib. г .

qua poßmodum monaßerii nomine mutяг.гfunt.Idem Cravei.conf. 1 f S.n. ¡.Rota dec. f S 1 3 .par. i.recent.

(b)Au- in epißola (b) ad Glorium,& alios : Non chartis ve- Ampliusfi' fcriptura extratla ex archivio epifco-

•uft.Epift. teribusjnon archivispubluis, nongefiis forenfibus aut pali dicantur extratla ex archivio publico , & plent